

HOLMS TOTAL SERVICE A/S

Valhalvej 4, 8230 Åbyhøj

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 25 47 15 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Jørgen Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	HOLMS TOTAL SERVICE A/S Valhalvej 4 8230 Åbyhøj CVR-nr.: 25 47 15 39 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Winther Larsen, Formand Jørgen Larsen Susanne Winther Larsen
Direktion	Jørgen Larsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	J.W.L. HOLDING, ÅRHUS, ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af håndværksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.172.030 kr. mod 4.543.942 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 979.647 kr. mod 688.064 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.172.030	4.543.942
1 Personaleomkostninger	-2.838.873	-3.576.067
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.000	-72.000
Driftsresultat	1.269.157	895.875
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.207	-13.542
Resultat før skat	1.255.950	882.333
Skat af årets resultat	-276.303	-194.269
Årets resultat	979.647	688.064
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	800.000
Overføres til overført resultat	79.647	0
Disponeret fra overført resultat	0	-111.936
Disponeret i alt	979.647	688.064

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.667	86.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.667</u>	<u>86.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.667</u>	<u>86.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.622.568	1.118.363
Udsudte skatteaktiver	3.411	5.066
Andre tilgodehavender	16.185	16.924
Tilgodehavender i alt	<u>1.642.164</u>	<u>1.140.353</u>
Likvide beholdninger	<u>2.165.267</u>	<u>2.198.053</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.807.431</u>	<u>3.338.406</u>
Aktiver i alt	<u>3.816.098</u>	<u>3.424.406</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	599.327	519.680
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	800.000
Egenkapital i alt	<u>1.999.327</u>	<u>1.819.680</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	631.058	101.883
Selskabsskat	274.648	202.532
Anden gæld	911.065	1.300.311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.816.771</u>	<u>1.604.726</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.816.771</u>	<u>1.604.726</u>
Passiver i alt	<u>3.816.098</u>	<u>3.424.406</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	519.680	800.000	1.819.680
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	79.647	900.000	979.647
	500.000	599.327	900.000	1.999.327

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.453.557	3.098.016
Pensioner	289.635	352.670
ATP - Bidrag	30.104	36.068
Personalemkostninger i øvrigt	65.577	89.313
	<u>2.838.873</u>	<u>3.576.067</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.207	13.542
	<u>13.207</u>	<u>13.542</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.W.L. HOLDING, ÅRHUS, ApS, CVR-nr. 25803078, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
